Правительство Камчатского i ,-а-

!i .•ijjrih'iah't"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

26.04.2019 № 193П
г. ПетропавловскКамчатский

О внесении изменений в приложение
к постановлению Правительства
Камчатского края от 01.04.2009 №
152П «О художественноэкспертном
совете по народным художественным
промыслам при Правительстве Кам
чатского края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского
края от 01.04.2009 № 152П «О художественноэкспертном совете по народным
художественным промыслам при Правительстве Камчатского края» следующие
изменения:

1) в части 3.4 раздела 3 слово «заместителя» заменить словом «замести
телей»;

2) часть 4.1 раздела 4 изложить в следующей редакции:
«4.1. Основной формой работы Совета являются заседания, в которых

принимают участие с правом голоса председатель Совета, его заместители и
члены Совета.

Заседания проводятся по мере необходимости, но не реже двух раз в год.
Решение о дате проведения заседания принимает председатель Совета.
В случае отсутствия председателя Совета его функции выполняет один из

его заместителей, назначенный председателем Совета.
Члены Совета извещаются о дате, времени и месте проведения заседания

не позднее, чем за 3 дня до назначенной даты.».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня

его официа^в^рц^публикования.

УБЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ И.Л. УНТИЛОВА

,4i'